



SATIŞ FİŞİ

09 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
folyo balon 20 li	8	151,50 TL	1.212 TL
görünmez kalem 48 li	1	338 TL	338 TL
telefon ışıklı 48 li	1	400 TL	400 TL
bebeto karpuz sakız 200 lu	2	300 TL	600 TL
labuba anahtar lik 36 li	1	270 TL	270 TL
sour belts geniş amplaj 8 li	1	76 TL	76 TL
jeli burger 24 lu	1	240 TL	240 TL
tarım kredi kop beyaz çiko 24 lu	2	120 TL	240 TL
Fulya box sakız 60 lı	2	195 TL	390 TL
Dixi lolipop dil boya 150 li	2	170 TL	340 TL
kidzi sour ekşili 24 lu	1	84 TL	84 TL

Nese öne Antep fıstıklı 24 lu	1	120 TL	120 TL
ekşilim sakız 150 li	1	225 TL	225 TL
TOPLAM TUTAR			4.535 TL
TOPLAM MİKTAR			24
SATIŞI YAPAN			lokman meviş
GÜNCEL BAKİYE			32.563 TL
NOT		Açıklama eklenmemiş	
IBAN		TR13 0015 7000 0000 0091 4154 00	Özgen Karaaslan

www.flexhesap.com